38 Absque eo quod revocari in controversiam possit descendentiæ Caroli Ubertoni à dicta Joanna, à qua originem deducit dicta vocis portio; Ea quippe uberimè justificatur ex ipsamet sententia Episcopi Panici edita jam indè ab anno 1639. quæ cum fuerit unanimi consensu à Partibus acceptata, & habeat pro se omnem præsumptionem veritatis in ordine ad pertinentiam vocum Patronalium ibidem expressam, firmat hodie legitimum statum quoad omnes, ad tradita in proposito

sito per *Modern. Roman. discept. Eccles. 7. num. 30. & seqq. Rot. in Salamantina juris conferendi 27. Junij 1707. S. Quodque magis, & 5. Martii 1708. S. Non obstante coram Eminentiss. Scotto.*

39 Alteram verò portionem vocis à præmemorato Baptista promanantis, quæ obvenerat in descendentes Lauræ, pro se pariter justè numerabat Jacuffus, qui nominationem obtinuit ab Horatio de Simonuccis descendente ex eadem Laura. Et quamvis idem Horatius successivè præsentaverit etiam Bolognam, hæc tamen posterior præsentatio nullum irrogare potuit præjudicium juri præcedenter quæsito ad commodum Jacuffi, qui impetraverat etiam derogatoriam medietatis vocum, per quam aded obfirmata censetur præcedens nominatio, ut ab ea subinde resiliere Patrono amplius non liceat, ut in puncto firmavit *Rot. dec. 323. num. 14. par. 16. rec., & in Lunen. Sarzanen. Cappellania 25. Junii 1685. S. Item coram bo. me. Paulutio, & 11. Martii 1686. S. Etenim coram Ursino, & 18. Aprilis 1687. S. Quo verò coram Hervault, & 14. Martii 1689. S. Absque coram Reverendiss. D. meo Molines.*

Sed ea occurrere videbatur difficultas, quòd Jacuffus non exhibuerat præsentationes ad sui favorem factas, nisi post expeditionem literarum Apostolicarum, & sic tempore non habili, cum etiam Papa concedens gratiam cum clausula --*accedente Patronorum consensu*-- supponere videatur præcessisse jam effectivam Patronorum præsentationem, ejusque actuali exhibitionem, valida urgente ratione, quod perfecta dici non possit præsentatio, donec nominatio exhibita fuerit coram Ordinario, vel alio legitimo Superiore habente facultatem instituendi, sed actus consistere videatur in simplici statu destinationis personæ nominandæ absque ulla acquisitione juris certi, & invariabilis, prout resolutum fuit in *decis. 3. de jurepatronat. in nov. & decis. 37. num. 13. & seqq. coram Ubag., & in Romana Cappellania 25. Novemb. 1707. & 3. Februarii 1708. coram Eminentissimo Scotto, & in alia diei 14. Maji 1714. coram R. P. D. meo Lancetta, in Comen. Archipresbyteratus 17. Junii 1715. S. Secundo itidem coram R. P. D. meo Falconerio, &*